
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2022 à 23/10/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: REAL - JOÃO MONLEVAD

23/10/20221Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA ANSALONI 162975 2015 REAL EC
3 SOFIA BENICIO GOMES ALMEIDA 161443 2016 REAL EC

2 ª SÉRIE

2 CLARA DEOCLECIO PESSOA 162572 2015 REAL EC
3 ANA BEATRIZ DE PAULA 162994 2015 REAL EC

3 ª SÉRIE

2 MARIAH LAURA PIRES 162584 2013 REAL EC
3 MARIA FERNANDA R. DE M. 163009 2015 REAL EC
4 LUIZA SANTOS BREGUEZ 163011 2016 REAL EC

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BERNARDO DE PAULA 162993 2013 REAL EC
3 DAVI SOARES FARIAS 163012 2013 REAL EC

2 ª SÉRIE

2 MATEUS ALMEIDA MAGALHÃES 160661 2015 REAL EC
3 HEITOR LUCAS SATIRO 162468 2016 REAL EC

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA SANTOS BREGUEZ 163011 2016 REAL EC 99:99.99
3 JULIA CONTI SILVA 162905 2010 ACAD SALES 99:99.99
4 YARA FERNANDES SANTOS 162907 2011 ACAD SALES 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CLARA DEOCLECIO PESSOA 162572 2015 REAL EC 00:38.44
3 ANA BEATRIZ DE PAULA 162994 2015 REAL EC 99:99.99
4 MARIA FERNANDA R. DE M. 163009 2015 REAL EC 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 LAURA SOARES FARIAS 160695 2008 REAL EC 00:18.59
3 ANA JULIA SILVA 156369 2013 REAL EC 00:18.72
4 MARIAH LAURA PIRES 162584 2013 REAL EC 00:24.29

4 ª SÉRIE

2 GABRIELE ALMEIDA 157566 2011 REAL EC 00:17.33
3 AILI RIE SARGEANT 142243 2007 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:17.52
4 ALICE VIEIRA LIMA 160671 2011 REAL EC 00:18.27

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 23/10/2022 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2022 à 23/10/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: REAL - JOÃO MONLEVAD

23/10/20221Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE BICALHO 162976 2010 REAL EC 99:99.99
3 ELIAS EMANUEL FERREIRA 162906 2011 ACAD SALES 99:99.99
4 ROMEO MOREIRA FONSECA DE 160873 2017 REAL EC 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GEMY HENRIQUE LIMA NUNES 163010 2000 REAL EC 99:99.99
3 DANIEL DRUMMOND PENNA 162903 2010 ACAD SALES 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 MATEUS ALMEIDA MAGALHÃES 160661 2015 REAL EC 00:29.28
3 HEITOR LUCAS SATIRO 162468 2016 REAL EC 00:40.46
4 BERNARDO DE PAULA 162993 2013 REAL EC 99:99.99

4 ª SÉRIE

2 MARCILIO ROCHA GONÇALVES 148031 1989 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:15.87
3 VICTOR RABELO ARAUJO 160653 2012 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:21.94
4 ARIELL RYO SARGEANT 160650 2012 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:24.78

5 ª SÉRIE

2 VINICIUS LUCIANO MOREIRA 149726 2008 REAL EC 00:14.30
3 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DE 160667 2008 REAL EC 00:14.30
4 PEDRO HENRIQUE BRAGA 148033 2009 REAL EC 00:14.33

25M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELE ALMEIDA 157566 2011 REAL EC 00:24.57
3 AILI RIE SARGEANT 142243 2007 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:24.57

25M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE BICALHO 162976 2010 REAL EC 99:99.99
3 ELIAS EMANUEL FERREIRA 162906 2011 ACAD SALES 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ARIELL RYO SARGEANT 160650 2012 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:37.18
3 VICTOR RABELO ARAUJO 160653 2012 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:44.78
4 GEMY HENRIQUE LIMA NUNES 163010 2000 REAL EC 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 VINICIUS LUCIANO MOREIRA 149726 2008 REAL EC 00:20.31
3 PEDRO HENRIQUE BRAGA 148033 2009 REAL EC 00:21.31
4 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DE 160667 2008 REAL EC 00:22.87

4 ª SÉRIE

2 MARCILIO ROCHA GONÇALVES 148031 1989 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2022 à 23/10/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: REAL - JOÃO MONLEVAD

23/10/20221Etapa: Data:

100M MEDLEY FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE VIEIRA LIMA 160671 2011 REAL EC 99:99.99
3 MARIA MADALENA 156112 1949 REAL EC 99:99.99
4 LUCIANA DE MOURA RIBEIRO 144415 1977 ALBATROZ 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARA LUCIA CASTRO 141631 1969 REAL EC 01:48.83
3 LAURA SOARES FARIAS 160695 2008 REAL EC 99:99.99
4 ANA JULIA SILVA 156369 2013 REAL EC 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BENEDITO BARBOSA SILVA 157930 1974 REAL EC 99:99.99
3 ADAM JAMES SARGEANT 160658 1972 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ADAO APARECIDO SILVA 144409 1968 REAL EC 01:58.35
3 FRANCISCO BERNADINHO 145014 1941 REAL EC 02:49.87
4 MARIO VINICIUS PELEGRINI 160659 1992 REAL EC 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ELIZABETH DIAS OLIVEIRA 156372 1956 REAL EC 01:12.04
3 MARIA MADALENA 156112 1949 REAL EC 02:08.91
4 LUCIANA DE MOURA RIBEIRO 144415 1977 ALBATROZ 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARA LUCIA CASTRO 141631 1969 REAL EC 00:39.75
3 MARCIA SILVEIRA PORTO 156110 1964 REAL EC 00:57.51
4 DIULIENE CAROLINE RODRIGUES153417 1993 REAL EC 01:09.08

50M LIVRE MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FRANCISCO BERNADINHO 145014 1941 REAL EC 00:48.72
3 LUIZ EDUARDO SOUZA 156376 1981 REAL EC 01:39.21

2 ª SÉRIE

2 IVANILDO FERREIRA SOUZA 144407 1959 REAL EC 00:35.43
3 ADAO APARECIDO SILVA 144409 1968 REAL EC 00:40.28
4 BENEDITO BARBOSA SILVA 157930 1974 REAL EC 00:42.12
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2022 à 23/10/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: REAL - JOÃO MONLEVAD

23/10/20221Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 CRISTIANO DE FREITAS 147694 1975 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:28.30
3 ADAM JAMES SARGEANT 160658 1972 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:30.40
4 MARIO VINICIUS PELEGRINI 160659 1992 REAL EC 00:34.07

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DIULIENE CAROLINE RODRIGUES153417 1993 REAL EC 01:21.61
3 ELIZABETH DIAS OLIVEIRA 156372 1956 REAL EC 01:37.49

2 ª SÉRIE

2 MARA LUCIA CASTRO 141631 1969 REAL EC 00:50.33
3 MARCIA SILVEIRA PORTO 156110 1964 REAL EC 00:50.60
4 LUCIANA DE MOURA RIBEIRO 144415 1977 ALBATROZ 00:54.24

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IVANILDO FERREIRA SOUZA 144407 1959 REAL EC 00:50.76
3 FRANCISCO BERNADINHO 145014 1941 REAL EC 01:14.51

2 ª SÉRIE

2 CRISTIANO DE FREITAS 147694 1975 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:34.11
3 MARIO VINICIUS PELEGRINI 160659 1992 REAL EC 00:46.82

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DIULIENE CAROLINE RODRIGUES153417 1993 REAL EC 01:26.48

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CRISTIANO DE FREITAS 147694 1975 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:32.51
3 ADAM JAMES SARGEANT 160658 1972 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:37.84
4 ADAO APARECIDO SILVA 144409 1968 REAL EC 00:48.65

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA17 PETIZ 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 REAL ESPORTE CLUBE "A" 144418 1800 REAL EC 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO - RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2022 à 23/10/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: REAL - JOÃO MONLEVAD

23/10/20221Etapa: Data:

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA27 REV. 200 + 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 REAL ESPORTE CLUBE "A" 144418 1800 REAL EC

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA28 REV. 160 + 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 REAL ESPORTE CLUBE "A" 144418 1800 REAL EC
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